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до Полояtення про ресстраliю
платникIв податку на додану BapTicTb
(пункг 7.5)

Форма N} 2-ВР

BAPTIcTb

НЙМеНУВаННЯ (ДЛЯ ПЛаТНИКа, ВiДПОВiДаЛЬНОго за }'римання та внесення податку надодану BapTicTb до бюджету пiд час виконаннядоговору прО спiльну дiяльНiсть / договоРу ynpu"ni"r" майном, oono*ro*"a" його кодом за еЩРПОУ та слова]\4и ..вiдповiдальний
за утриманнJI та BHeceHIUI податку на додану BapTicTb до бюджету пiд час виконання договору про спiльну дiяльнiсть / договорууправлiнrrя майном", а для iHBecTopa 1оператора), вiдповiда,rьно.Ь ,ul.йrя податкового облiку з податку на додану BapTicTb заугодою про розподiл продукцii, доповнюеться його кодом за еДРПОУ та словами "оператор'' або ..iнвестор'' 

(залежно вiд того, в

fiffi;l1}ТffilЁ."']|LННJ11}'""#Хl".#Н,'ЖlР noo**o"o'o Облiку зЪодатку Еа додану BapTicTb за угодою про

Вiдомостi про платника податку на додану BapTicTb

Iндивiдуа.пьний податковий 
"омер 

4З 7 8 З 0 l 04 в46

Щата ресстрацii платником податку на додану BapTicTb 0 1 . 1 0.2020 року.
TepMiH дii peecTpauii платника податку на дод€lну BapTicTb року.
Реквiзити рiжунка в системi електронного адмiнiстрування податку на додану BapTicTb:
МФо, Ns

Вiдомостi про видачу витягу

Найменування контролюючого органу,

пIв Ет
flaTa формування "ит"гу 

04.09.2020 ро*у.

Дата видачi витягу 04.09.2020 року.

ЗАВIДУВАЧ СЕКТОРУ .

ПОДАТКОВИХ CEPBICIB ,

м.

лIсовА

З РЕ€СТРУ ПЛАТНИКIВ

Витяг с чинним до внесення змiн до Ресстру якi зазначенi у витяry, витяг втрача€
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